

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๐.๐๐ ตาราง
เมตร จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๔,๔๙๒.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๐.๐๐ ตาราง
เมตร จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๔๕,๐๙๐,๙๖ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายณัฐพัฒน์ นากลาง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ป.ร.4

โครงการ : ยกระดับถนน คลส. ซอย5 หมู่ที่ 6 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า


ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540.00 ตารางเมตร


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยF _N	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	675.00	1.76	1,188.00	1.3642	2.40	1,620.67
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	154.55	135.61	20,958.53	1.3642	185.00	28,591.62
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	27.00	537.38	14,509.26	1.3642	733.09	19,793.53
	ผิวทางโปรตแลนตี่เมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	540.00	370.62	200,134.80	1.3642	505.60	273,023.89
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	155.54	1,244.32	1.3642	212.19	1,697.50
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	80.00	80.16	6,412.80	1.3642	109.35	8,748.34
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	135.00	63.07	8,514.45	1.3642	86.04	11,615.41
					252,962.16		รวม	345,090.96


ตัวอักษร (-สามแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าสิบบาทเก้าสิบหกสตางค์-)

=	252,962.16
=	1.3642
=	0
=	1.3642

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 PRICE VALUE
 ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

ลงชื่อ  (นายพิชญ์ พีชรารม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  (นายณัฐพันธ์ นกกลาง)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ  (นายสรยุทธ์ หล่องสมัน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 กรรมการกำหนดราคากลาง